
2023 年 6 月 20 日 

 

お客様各位  

アールエヌティーホテルズ株式会社 

  

 

株式会社エフ・ジェイホテルズとの業務提携終了に関するお知らせ 

 

 

当社は、株式会社エフ・ジェイホテルズ（福岡県福岡市博多区住吉 1-2-82）との間で締結 

している下記ホテルにおける業務提携契約を終了しますのでお知らせ致します。 

 

記 

 

１． 業務提携契約を終了するホテルの概要 

 

２． 契約終了日 

2023 年 6 月 30 日 

 

これに伴い、同日をもちまして当社の運営するリッチモンドホテルズの会員システム 

「リッチモンドクラブ」において、ホテルフォルツァ大分へご宿泊の際のポイント付与、

ならびにポイント利用、新規入会受付を終了いたします。 

 

お客様各位におかれましてはご迷惑をお掛けしますが、ご理解と、今後ともホテルフォル

ツァ大分に変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

名称 所在地 

ホテルフォルツァ大分 大分県大分市中央町 1-5-18 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

アールエヌティーホテルズ株式会社  

リッチモンドホテルズ カスタマーセンター 

TEL 050-3183-0414 （年中無休/9:00～21:00） 

 


